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Høring om forslag til endringer i opplæringsforskriften og 
privatskoleforskriften om at det ikke skal regnes som fravær fra 
opplæringen når elevene er hos skolehelsetjenesten 
Kunnskapsdepartementet sender med dette på høring forslag til endringer i forskrift om 
grunnskoleopplæringa og den vidaregåande opplæringa (opplæringsforskrifta) og forskrift til 
privatskolelova (privatskoleforskrifta).  
 
Departementet foreslår å endre reglene slik at det ikke skal regnes som fravær fra 
opplæringen når elevene er hos skolehelsetjenesten.  
 
Departementet ber om høringsinstansenes syn på forslaget. Fristen for å sende en 
høringsuttalelse er 12. juni 2026. 
 
Alle som ønsker det, kan sende inn en høringsuttalelse. Dette gjelder også privatpersoner og 
aktører som ikke er oppgitt på adresselisten for denne høringen. 
 
Departementet ber høringsinstansene vurdere om det er behov for å forelegge høringsbrevet 
for eventuelle underliggende instanser som ikke er oppført på listen over høringsinstanser. I 
tillegg kan dere gjerne informere om høringen på egen nettside, i nyhetsbrev eller lignende. 
Vi ber kommuner og fylkeskommuner om å videresende dette høringsbrevet i egen 
virksomhet og oppsummere de ulike innspillene før de oversendes Kunnskapsdepartementet 
i én felles høringsuttalelse. 
 
Høringsuttalelser skal sendes elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for 
høringsuttalelser på www.regjeringen.no/id3157497 under «Send inn høringssvar». 
Høringsuttalelsene er offentlige etter offentlighetsloven og vil bli publisert på regjeringen.no. 
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Deres ref 

 

Vår ref 

26/2416- 

Dato 

8. mai 2026 
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Med hilsen 
 
 
Lilly Sofie Ottesen (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Gøril Liland Rongved 
utredningsleder 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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